
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA 

INSTYTUT ZARZĄDZANIA 
71-004 Szczecin, ul. Cukrowa 8 

tei. 91 444 3485 

UCHWAŁA NR 122/12/2023 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienie dr Oliwii Mróz-Malik 
na stanowisku adiunkta 

w Instytucie Zarządzania - Katedra Logistyki 

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) 

oraz § 3 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 zarządzenia nr 179/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z 
dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie trybu postępowania w sprawach związanych z 
zatrudnianiem w Uniwersytecie Szczecińskim nauczycieli akademickich na określonych 
stanowiskach (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
wniosek Dyrektora Instytutu o zatrudnienie dr Oliwii Mróz-Malik na stanowisku adiunkta w 
Katedrze Logistyki Instytutu Zarządzania. 

§ 1  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


